• ERROL PICKERING ME, CNPJ n°. 24.423.856/0001-38.

PROPOSTAS
04. ABERTURA DOS ENVELOPES
Data: 21 de maio de 2018.
Hora: 09h31.

05. PROPOSTAS CLASSIFICADAS:
CASSIO FERNANDO CORREIA ME apresentou proposta com o valor de R$,
40.000,00(quarenta mil reais), para o Item I, R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
para o Item II e R$ 30.000,00(trinta mil reais), para o Item III, em conformidade com
o Edital.

ERROL PICKERING ME apresentou proposta com o valor de R$ 41.600,00
(quarenta e um mil e seiscentos reais), para o Item 1, R$ 44.720,00(quarenta e
quatro mil e setecentos e vinte reais), para o Item II e R$ 30.800,00(trinta mil e
oitocentos reais), para o Item III em conformidade com o Edital.

06. EMPRESA VENCEDORA NA FASE DE LANCES

Após realizada a fase de lances, a empresa CASSIO FERNANDO CORREIA ME
restou vencedora nos itens 1, II e III com valor de R$ 31.950,00 (trinta e um mil e
novecentos e cinquenta reais), para o Item I. R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e
novecentos) para o Item II. R$21.700,00 (vinte e um e setecentos) para o item III.

HABILITAÇÃO
07. ABERTURA DO ENVELOPE

Após verificada a documentação pela Comissão e pelas Empresas
presentes constatou-se que a empresa CASSIO FERNANDO CORREIA ME atende
aos requisitos do Edital.